#### DECOCTUM LIGNORUM seu Guajaci compositum Ph. Lusitan.

Rec. Ligni Guajaci rasp. Unc. tres, Aquae font. Libr. sex. Ebulliant, donec Libras quatuor supersint. Ad finem addantur Ligni Sassafr. Unc. una, Rad. Liquir. Unc. due, digerantur per 2 horas et colentur. — Formul. des hopit. mil. de France in summa rei cum haec congruit.

## 238 DECOCT. LIGNORUM — DECOCT. MAJALE SCHROEDERI

### DECOCTUM LIGNORUM Disp. Brunsvic.

Rec. Rasur. Ligni Guajaci Unc. tres, Ligni Junip. Unc. unam, Rad. Bardan. Unc. unam semis, Rad. Scrophul., Hb. Saponar. cum toto  $\frac{1}{2}$  Unc. semis. Coq. cum Aquae Libr. duodecim ad Dimidium, sub finem addens Rasur. Ligni Sassafr. Unc. semis, Liquir. et Sem. Anisi  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, cola. — SPIELMANNUS Ligni Guajaci et Junip.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam semis praescribit et Rad. Bardan. omittit, ceterum cum hac formula congruit. — Ph. Palatina Spec. Lignor. Unc. viginti cum Aquae Libr. sedecim per 24 horas infundi, tunc ad Dimidias coqui et colari praescribit. — Residuum iterum cum Aquae Hordei Libr. duodecim ad tertiae Partis consumptionem coquitur, cui addi possunt pro libitu Passul. majores et aromatisari paucio Cinnamomo. — Prius Decoctorum in scabie, syphili cet. usurpatur, alterum pro potu ordinario inservit. — Disp. Viennens. Ligni sancti Libr. tres, Sassafr. Libr. unam, Santal. rubr. Libr. semis, Rad. Bardan. Libr. unam semis, Sarsaparill., Chinæ  $\frac{1}{2}$  Libr. unam, Liquir. Libr. semis, Sem. Anisi et Foenic.  $\frac{1}{2}$  Unc. tres l. a. misceri et ad usum asservari praescribit.

### DECOCTUM LIGNORUM seu Guajaci Ph. Suecicae.

Rec. Ligni Guajaci rasp. Unc. tres, L. Juniperi Unc. duas, Rad. Saponar. Unc. unam. Coq. c. Aq. fluviat. Libr. duodecim ad Dimidium, sub finem addens Rad. Liquir. Unc. semis; cola. — Ph. Fennoica Rad. Saponariae loco Rad. Chinæ praescribit, ceterum cum hac formula congruit.

### DECOCTUM LIGNORUM Vogt.

Rec. Ligni Guajaci rasp., Sassafr.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis. Inf. Aq. fervid. s. q. et macera loco tepido per noctem; deinde adde Rad. Sarsparill. Unc. unam, Rad. Chin. nod. Unc. semis et coque per horam. Sub finem coctionis adde Rad. Liquir. Unc. unam. Post ebullitionem per sextantem horae cola ad colat. Libr. quatuor. (V. etiam Decoctorum diaphoreticum et Guajaci compositum.)

### DECOCTUM LIGNORUM CUM ANTIMONIO ET MERCURIO GAESCHI Disp. Brunsvic.

Rec. Rasur. Ligni Guajaci Unc. tres, Ligni Sassafr. Unc. duas, Rad. Chin. Unc. unam, Mercurii vivi in sacculum hincum ligati, Antimon. crudi in sacculum ligati  $\frac{1}{2}$  Libr. unam. Infunde cum s. q. Aquæ et coque per longum tempus ad Libr. sex remanentiam, sub finem addens Rad. Liquir. Unc. duas. Cola.

### DECOCTUM LIMACUM Ph. Batav. sec. Essig.

Rec. Limaces rufas Nro. trinaria, contusis in mortario admisce segmenta Pomorum, quae cognomine Rainette distinguuntur, Nro. sex, Prun. sicc. succul. Nro. novem. Coque per horam cum Aquae Mensur. una, cola et clarifica colaturam. — Ph. Helvetica Limaces rufas sex incidi et in s. q. Aquæ per horam ad colat. Libr. unius coqui praescribit; cui tantundem admiscetur Lactis vaccini vel caprini et Sacch. albi ad gratiam dulcedinem.

### DECOCTUM LINI AUGUSTIN. Leinsamen-

Decoct. Devoction de Lin. — Fit Sem. Lini integri Unc. duas cum Aquae Libr. quatuor sufficienter coquendo et addendo colatura Succi Liquir. dep. Unc. unam. — WOLLRÖP etiam Succum Liquirit. omittit.

### DECOCTUM LOBELIAE SYPHILITICAE Ph. Batav. sec. BERTRAM. — Fit Radic. Man. unum cum Aquae Mensur. tribus sufficienter coquendo. — St. MARIE Rad. siccata. Unc. semis cum Aquae Libr. duodecim ad tertiae Partis consumtionem coqui praescribit, tunc colari.

### DECOCTUM AD LUPIAS SYNOVIALES v. Decoctorum ad Fungos Articularorum.

### DECOCTUM LUSITANICUM seu antivenereum Ulyssiponense, Aqua KAUVER. Portugiesisch Decoct. Decoction de Portugalais.

Rec. Rad. Sarsapar. et Rad. Chinea conc.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Nuc. Jugland. Cort. siccata. Nro. viginti, Antimonii crudi, cum Lapis Pumicis Unc. una optime triti, et separatum in sindone involuti, Unc. duas. Coque cum Aq. destill. Libr. decem ad colat. Libr. quinque. — GRANT sec. LEWIS Nuc. Jugland. cum Putamin. Nro. duas minores vel unam majorem cont. Antim. crudi in nodulum lig., Rad. Sarsparill.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Rad. Chinea, Liquirit., Ligni Guajaci rasp.  $\frac{1}{2}$  Drachm, tres cum Aq. Libr. decem ad reman. Libr. quinque semis coqui et post subsidentiam decanthari praescribit. — SPIELMANNUS Ligni Santali albi et rubri  $\frac{1}{2}$  Unc. tres, Ligni Rhodii, Guajaci et Sassafr.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Rad. Sarsapar. Unc. tres, Antim. crudi Unc. duas et Cort. Mezer. Unc. semis per nychthemerum cum Aq. font. bull. Unc. centum et viginti infundi, deinde ad Dimidium coqui, et sub finem adjici praescribit Rad. Liquir. Unc. semis, tunc colari. — MURRAY formula cum hac congruit. — SWEDIAUR Rad. Sarsap. Unc. sex, Ligni Sassafr. et Guajaci  $\frac{1}{2}$  Unc. unam cui Aquae Libr. decem per 6 horas blande calore macerari, tunc ad Dimidium coqui et sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Unc. unam, Cort. Mezer. Drachm. tres. — LEBRECHT Rad. Mezer. Drachm. duas, Rad. Sarsapar. et Gramin.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas praescribit, Aquæ quantitatem autem non indicat. — REUSS Antim. crudi in nodulum ligati Unc. duas, Rad. Sarsapar. Unc. tres, Rad. Chinea Unc. unam semis, cum Aquae Unc. centum ad Unc. sexaginta coqui praescribit. — LEWIS formula cum hac congruit. — Sec. WITWER etiam inter coctionem addi proponit Cinerum clavell. dep. Drachm. aliquas ad leviorum Antimonii solutionem. — (V. etiam Decoctorum antivenereum, POLLINI et Sarsaparillæ compositum.)

### DECOCTUM LUSITANICUM FULLERI.

Rec. Aquæ Libr. duas, Succi Limon. et Sacch. albi  $\frac{1}{2}$  Unc. duas ad quatuor, Coccion. Scrup. unum. Coque in vase fictili vitreato, despuma, denique adde Aq. Rosar. Unc. quatuor; liquorem clarum post aliquod tempus decantata. (V. etiam Decoctorum Citri.)

### DECOCTUM MAJALE SCHROEDERI.

Rec. Hb. Fumar. Man. unum, Summit. Lu-

puli, Cichor., Agrimon., Asplen., Absinth. Pont. <sup>aa</sup> Man. semis, Rad. Polypod., Liquir. <sup>aa</sup> Unc. semis, Fol. Sennae Unc. tres, Sem. Anisi Drachm. duas. Omnia, quae haberi possunt, recentia misce cum reliquis et coque cum Seri Lactis Libr. quatuor ad tertias. Colatura calidae infunde per noctem Rad. Rhabarb. el. Drachm. duas, Spic. Indic. Gran. octo, Schoenanthi Scrup. semis; ebulliant semel et iterum colentur.

**DECOCTUM (Apozema) MALTI,**  
Mustum Hordei. Malzdecoc. *Decoction de Malt.* Sec. AUGUSTIN et Ph. castr. Boruss. — Fit coquendo Malti Hordei molendina fracti vel contusi Unc. quatuor cum Aquae Libr. quatuor ad colataram Libr. trium. — Ph. Batav. Malti Unc. sex cum Aquae Libr. sex ad quatuor colature coqui praescribit. — Sec. COLLIN sub finem adjici possunt Sem. Foenic. cont. Scrup. quatuor et Rad. Liquir. Drachm. tres. — Disp. Lippiae. Malti cont. Unc. tres in Aq. font. Libr. sex ad Dimidiis coqui et colari praescribit. — Formul. des hospit. mil. de France Malti moliti Unc. quatuor cum s. q. Aquae ad colat. Unc. trigesima duarum coqui et sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Drachm. unam, tunc decanthari. — SAUNDERS Malti Hordei Unc. sex cum Aquae Libr. quatuor per  $\frac{1}{4}$  horae coqui, tunc addi praescribit Sem. Foenic. Drachm. semis et post digestionem leni calore in vase tecto colari.

**DECOCTUM MALTI ACIDULUM** seu compositum Ph. castr. Ruthen. — Fit admiscendo Decocti Malti simpl. Libris quatuor Sal. essent Tartari Drachm. duas, vel Spir. Vitrioli Unc. semis vel Roob Bacc. Oxyccos vel Mellasses et Oxym. simpl., vel Succi Citri Unc. tres. — In alia formula Malti Unc. quatuor, Spec. Turion. Pini comp. Unc. duas cum Aquae Libr. quatuor ad Libr. trium colature remanent. coqui, vel Decocti Malti per se et Decocti antiscorbut. aciduli <sup>aa</sup> Part. aequales misceri proponit. — Ph. milit. Wureburg. Malti Unc. quatuor cum Aquae Libr. quatuor suff. coqui et colature, si necesse est, addi praescribit Oxym. simpl. Unc. tres ad quatuor. Coqui etiam possunt cum Malto Passul. majores.

**DECOCTUM MALVAE TADDEI.** — Fit coquendo Hb. Malvae sicc. Unc. tres (vel recent. Unc. sex) cum Aquae Libr. quatuor ad Dimidium, et colando.